
ZARZĄDZENIE Nr  35 

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia  17 kwietnia 2019r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 42 Wójta Gminy Trąbki Wielkie z dnia 13 kwietnia 2016r. w 

sprawie prowadzenia Rejestru Umów w Urzędzie Gminy Trąbki Wielkie 

 

Na podstawie art.30 ust. 1  i art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2019, poz. 506 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Zmienia się treści § 2. ust 1. i 2.  Zarządzenia Nr 42 Wójta Gminy Trąbki Wielkie z dnia 13 kwietnia 

2016r. w sprawie prowadzenia Rejestru Umów w Urzędzie Gminy Trąbki Wielkie, który otrzymuje 

brzmienie: 

ust 1. 

Obowiązek rejestracji umów w Centralnym Rejestrze Umów dotyczy wszystkich umów zawartych w 

formie pisemnej, z którymi wiążą się skutki finansowe, z wyłączeniem umów: 

1)  wynikających ze stosunku pracy,  

2)  zawartych w wyniku rozstrzygnięcia postępowań prowadzonych na podstawie ustawy Prawo 

              Zamówień Publicznych. 

      3)  o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Trąbki Wielkie na realizację zadań określonych w 

przepisach ( w tym uchwałach Rady Gminy Trąbki Wielkie). 

 

ust 2. 

Umowy, o których mowa w ust. 1 pkt 1) , 2)  i 3)  podlegają rejestracji w wewnętrznych rejestrach umów 

prowadzonych przez komórki organizacyjne Urzędu, odpowiedzialne za przedmiotowe umowy. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Trąbki Wielkie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Trąbki Wielkie 

          (-) Błażej Konkol 

 


